Több más kiadása is ismert.

1183.
997. Raimundi Lullj libellus Chymicus 1
LuLLuS, Raymundus: Codicillus seu Vademecum … in quo 
fontes alchimicae artis ac philosophiae reconditioris uberrime 
traduntur. Secunda editio … Coloniae, apud haer. Arnoldi 
Birckmanni, 1572. 8° – Vd 16 R-146

Az előzéklapon: 1) Szuhaj Istvan I. B. A. [...] Anno 1621.;  
2) Steph(anu)s Szuhay Anno 1621. (kétszer); fol. 2.: 3) Ste- 
ph(anu)s Szuhay Anno 1621.
Kismarton, Esterházy-könyvtár, Zimmer I. Jelzete: 14,715 
C/8.

1184.
998. Leonhardi Fuchsij institutiones medicinae, seu medendi 
Methodi 1
FuCHS, Leonhart; STuPAN, Emmanuel: Institutionum 
medicinae, seu medendi methodi, ad Hippocrat. Galen. 
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aliorumque veterum, et recentiorum medicorum celeberri-
morum scripta, adytum, et expeditissimum iter parantes: libri 
quinque … Basileae, sumpt. Ludovici Regis, 1618. 8° – GBV

A címlapon: Sum ex libris Danielis Lindnerj. (17. sz.) 
Kismarton, Esterházy-könyvtár, Zimmer II. Kasten N. 
Regal 1. Jelzete: Nr. 6832.

1185.
999. Artis Chymicae Volumen primum 1
ARNOLduS de Villa Nova; MEGISER, Hieronymus: Spe-
culum alchimiae: quo videlicet artis chimicae mysteria etiam 
secretissima, luculenter enodantur, et quam maxima licet et 
potest fieri perspicuitate explicantur. Francofurti, Romanus 
Beatus, 1602. 8° – GBV

1186.
1000. Secreta Alexij Piemontesi 1
ALEXIuS Pedemontanus: de secretis libri 6. Alessio Piemon-
tese … Basileae, s. typ., 1559. 8° – GBV

1187.
1001. Gregorij Horsti conciliator enucleatus 1
PETRuS de Abano; HORST, Gregor, ed.: Conciliator enu-
cleatus seu differentiarum philosophicarum et medicarum. 
Giessae Hassorum, Kaspar Chemlinus, 1615. 8° – GBV

Másik kiadása: 1621.

1188.
1002. Alchymia Nicolaj Guiberth 1
GuIBERT, Nicolaus: Alchymia ratione et experientia ita de-
mum viriliter impugnata et expugnata, una cum suis fallacijs 
et deliramentis, quibus homines imbubinarat: ut nunquam 
imposterum se erigere valeat. Argentorati, Lazarus Zetzner, 
1603. 8° – GBV

1189.
1003. Rod(olphi) Coclenij (!) Tractatus de Magnetica vulnerum 
curatione 1
GOCLENIuS, Rodolphus; ROBERTI, Johannes: Synar- 
throsis magnetica, opposita infaustae anatomiae Joh. Roberti 
… pro defensione tractatus, de magnetica vulnerum curatione …  
Marpurgi, Peter Maus, Jonas Saur, 1617. 8° – GBV

1190.
1004. Baptistae Chodronchi de annis Clymactericis 1
COdRONCHI, Baptista: de annis climactericis: nec non 
de ratione vitandi eorum pericula, itemque de modis vitam 
producendi … commentarius: non medicis solum, sed etiam 
omnibus et singulis hominibus utilis ac necessarius. Coloniae, 
Matthaeus Smitz, 1623. 8° – GBV